



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل



شماره: ۱۹۰۰۰ / ۲۳۰۴۶ / ۵۱۰

تاریخ: ۹۴/۵/۱۳

پیوست: دارد

* طلب علم یکی از فریض خداوند است * امام صادق (ع)

(فوری)

مدیریت / اداره آموزش و پرورش ناحیه / منطقه

موضوع: برگزاری اردوی مقدماتی مربیان پیشتازان و فرزانتگان

با سلام و احترام

کمیته بررسی
بخشنامه ها و دستورالعمل های اداری
سطوح اجرایی: مدیر - رئیس اداره - معاون پرورشی
واحد مجری: امور فعالیتهای دانش آموزی
واحدهای آموزشی: مستند سازی منطقه
هماهنگ کننده در ناحیه / منطقه: کمیته مستند سازی
کد: ۵۱۰

ضمن تشکر از تلاش همکاران محترم در اجرای فعالیتهای پرورشی و مهارت آموزی دانش آموزان و مربیان، پیرو نامه شماره ۳۱۰۶/۴/۹۴ و با عنایت به نامه شماره ۱۴۷۶/۲/س مورخه ۹۴/۴/۱۴ سازمان دانش آموزی مرکز در خصوص برگزاری اردوی ملی مربیان پیشتازان و فرزانتگان، مدیریت دانش آموزی استان در نظر دارد اردوی مقدماتی یکروزه ویژه مربیان شرکت کننده در اردوهای ملی را روز پنج شنبه ۹۴/۵/۱۵ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۶ در محل اردوگاه فرزندان امام(ره) نیر برگزار نماید. مقتضی است دستور فرمایید با رعایت شرایط زیر نسبت به اعزام افراد معرفی شده اقدام لازم را معمول نمایند.

۱. با توجه به اینکه از مهارت های عملی اردویی - تشکیلاتی که سر فصل های آن به پیوست ارسال می گردد در جریان اردوی ملی آزمون گروهی و انفرادی به عمل خواهد آمد؛ لازم است مربیان نسبت به مطالعه جزوات مربوطه اقدام و با آمادگی کامل در اردوی مقدماتی و اردوی ملی شرکت نمایند.

۲. زمان پذیرش در اردوی مقدماتی ۸/۳۰ لغایت ۹ صبح روز پنج شنبه ۹۴/۵/۱۵ در محل اردوگاه فرزندان امام(ره) نیر به آدرس: جاده اردبیل - نیر، بعد از سه راهی سرعین خواهد بود. خواهشمند است مربیان و گروه های اعزامی در ساعت مقرر در اردوگاه حضور به هم رسانند.

۳. مربیان محترم شرکت کننده در اردوی مقدماتی لازم است یک برگ کپی شناسنامه، کارت ملی و حکم کارگزینی خود را به همراه یک قطعه عکس جهت صدور کارت شناسایی به همراه داشته باشند(نفراتی که قبلاً به عنوان مدرس منطقه ای به استان معرفی شده اند نیاز به ارائه عکس نداشته و کارت آنها صادر گردیده است).

۴. جزوات مورد نیاز همکاران در وبلاگ سازمان دانش آموزی استان به آدرس sazman.blog.ir قرار داده شده است و همکاران می توانند با مراجعه به بخش «جزوات تشکیلاتی» در قسمت «طبقه بندی موضوعی» وبلاگ نسبت به دانلود جزوات و مطالعه آنها اقدام نمایند.

۵. با توجه به لزوم استفاده از لباس سازمانی در جریان اردوی ملی، خواهشمند است همکارانی که اولین بار به این اردو اعزام می شوند و فاقد لباس سازمانی هستند مشخصات خود را مطابق جدول ذیل در اسرع وقت به مدیریت دانش آموزی استان اعلام نمایند تا نسبت به تهیه لباس اقدام لازم صورت پذیرد.

خواهران

نام و نام خانوادگی	اندازه عرض شانه به شانه	کارور سینه

برادران

نام و نام خانوادگی	سایز پیراهن	سایز شلوار(دور کمر)

مصطفی کانی

معاون پرورشی و فرهنگی
کانی